МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
               «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9»

                        П  Р  И  К  А  З

              № 92/2    от 05.05.2015  года

« О переименовании МОУ «СОШ №9» в МБОУ «СШ №9»

           Во   исполнении  приказа Министерства образования Тверской области от 05.05.2015 года № 950/ПК «О переоформлении лицензии МБОУ «СШ №9» г. Твери и  в соответствии с приказом Управления образования администрации города Твери от 10.03.2015 года № 290 «Об утверждении устава МБОУ «СШ №9»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переименовать с 05.05.2015 года Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школу № 9» города Твери  (МОУ «СОШ № 9» г. Твери) в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа №9»  (МБОУ «СШ № 9»);
2. Использовать с 05.05.2015 года  новое наименование организации МБОУ «СШ №9» в документообороте учреждения;

                             Зам. директора по УВР - Бурдинской С.В., Куликовой Е.В.,
                                      Соколовой Ж.А., Оганесян О.А., Лебедевой С.И.
Зам. директора по АХЧ – Жимолдиновой Р.Н.
И.о. Главного бухгалтера – Ли Л.Н.
Юрисконсульт – Аустрину Я.А.
2. Уведомить письменно о переименовании учреждения все организации, взаимодействующие с общеобразовательным учреждением;

Зам. директору по УВР - Бурдинской С.В., Оганесян О.А.
Зам. директору по УВР (дошкольных групп) – Лебедевой С.И.
3. Довести до сведения сотрудников информацию о переименовании учреждения;

Секретарю – Матус Н.А.
4. Внести записи о переименовании образовательного учреждения в трудовые книжки работников, личные карточки сотрудников (форма Т-2), трудовые договоры;
5. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ___________ Аустрина А.Н.

С приказом ознакомлен(а) ____________ Бурдинская С.В.     ____________ Ли Л.Н.
                                             ____________ Куликова Е.В.       ____________ Аустрин Я.А.
                                             ____________ Оганесян О.А.       ____________ Лебедева С.И.
                                             ____________ Соколова Ж.А.      ____________ Матус Н.А.
                                             ____________ Жимолдинова Р.Н.